АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.07.2012г № 27
     с.Першино

 О внесении изменений в постановление главы Першинского сельского поселения  от 21.06.2010г№24 «о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений.

                    В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Першинского сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести изменения в приложение к постановлению главы Першинского сельского поселения от 21.06.2010 №24» О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» следующего содержания:
   1.1 В пункте 2 после слов «представителя нанимателя (работодателя)» добавить слова «органы прокуратуры или другие государственные органы»
   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Першинского сельского поселения                                 Н.И.Ключников

Селютина
79-3-90

[bookmark: _GoBack]